
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766989 

P.I. 02133771002 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

Visto la legge 240/2010; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Management, in particolare articoli 5 e 9; 

Vista la propria Disposizione prot. n. 702/2021 del 13 aprile 2021 di indizione delle 

elezioni telematiche delle rappresentanze studentesche nel Consiglio del Dipartimento 

di Management per il 28 aprile 2021; 

Vista la nomina della Commissione elettorale disposta con proprio provvedimento il 

21 aprile 2021 prot. 747; 

Vista la disposizione di pubblicazione delle candidature pervenute entro i termini 

previsti dalla disposizione n. 702/2021 del 13 aprile 2021, pubblicata il 21 aprile 2021 

prot. 749/2021;  

Vista la disposizione di sostituzione di un membro della Commissione del 22 aprile 

2021 prot. 752/2021; 

Considerata l’affluenza totale degli elettori generata dal sistema elettronico Eligo del 

7,62%, e come previsto all’art. 9 comma 3 del Regolamento del Dipartimento di 

Management,  la riduzione proporzionale del numeri degli eletti a n. 5 

studenti/studentesse; 

Visto il verbale redatto dalla Commissione Elettorale del 28 aprile 2021; 

DISPONE 

la nomina dei Rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio del 

Dipartimento di Management per il biennio 2020/2022: 

Cognome Nome Preferenze 

Paniccia Martina 53 

Vinciguerra Giulia 42 

Ravenna Giada 24 

Giorgio Saverio 13 

Esquivel Rivera Rocío Miriam 6 

Roma,  29 aprile 2021 

Prot. n.    797/2021 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof. Sergio Barile

 Prot. n. 0000797 del 29/04/2021 - [UOR: IMP000027 - Classif. I/13]


